Администрация Окуловского муниципального района

Комитет образования

П Р И К А З

от 30.09.2021                                                                                            № 230

г. Окуловка

Об итогах муниципального этапа областного конкурса
 «Писатели земли Новгородской – 2021»

 В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа

областного конкурса  «Писатели земли Новгородской – 2021»,

утвержденным приказом комитета образования от 29.03.2021 №71,

протоколом заседания конкурсной комиссии от 30.09.2021 года по итогам

муниципального этапа областного конкурса  «Писатели земли Новгородской

– 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить прилагаемый список победителей (призѐров):

1 категория - обучающиеся 1- 4 классов:

1 место  - Фоченкова Анна, 4 «а» класс, МАОУ СШ № 3 г. Окуловка

2 место – Максимова Злата, 1 класс, МАОУ «СШ п. Боровѐнка»

2 категория – обучающиеся 5 - 9 классов:

1 место – Гаевая Валерия, 8 «б» класс, МАОУ «СШ п. Кулотино»

2 место – Баранова Полина, 9 «б» класс, МАОУ «СШ п. Кулотино»

 2. Наградить победителей и призѐров дипломами.

И.о. председателя комитета                                                А.П. Гончарова